
1  

 

  

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

  

Дирекција за набавку и продају 

бр. 90 - 34 

17.08.2017. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

Одговор и појашњења конкурсне  

документације за ЈН број 32/2017  

д о с т а в љ а.- 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), а у вези достављених питања заинтересованог лица дана 14.08.2017. године, за 

јавну набавку добара бр. 32/2017 – Виљушкари, наручилац Дирекцијa за набавку и продају 

Управе за снабдевање Сектора за материјалне ресурсе Министарства одбране, доставља одговор: 

Питање број 1: 

 

Одговор комисије на питање број 1: 

Наручилац је размотрио постављено питање и доставља следећи одговор: 

Наручилац остаје при захтеву да је индикатор брзине кретања виљушкара неопходан. 

Питање број 2: 

 

Појашњење комисије на питање број 2: 

Наручилац је размотрио постављено питање и доставља следеће појашњење: 

Наведени захтев подразумева да седиште виљушкара не може бити чврсто-круто везано за 

шасију, већ је неопходно да поседује неку врсту огибљења са адекватном амортизацијом, 

ради обезбеђења потребне удобности руковаоца приликом дужег рада са виљушкаром и у 

случају кретања и рада на неравној подлози. 

ОТ/.          ПО ОВЛАШЋЕЊУ  

         МИНИСТРА 

п у к о в н и к 

      др Милан Кецман 


